Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.06.2018                                                                                                          №  74-221
с. Иннокентьевка

О рассмотрении протеста

Рассмотрев протест Николаевской-на-Амуре межрайонной природоохранной прокуратуры от 21.06.2018 № 2-12/44-2018 на решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 13.10.2017 № 64-195 «Об утверждении правил благоустройства территории Иннокентьевского сельского поселения» Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению протест Николаевского-на-Амуре межрайонного природоохранного прокурора от 21.06.2018 № 2-12/44-2018 на решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 13.10.2017 № 64-195 «Об утверждении Правил благоустройства территории Иннокентьевского сельского поселения».
2. Председателю Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Гофмайстер С.Н. принять незамедлительные меры по устранению выявленных нарушений законодательства.
3. Направить настоящее решение Николаевскому-на-Амуре межрайонному природоохранному прокурору.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава, председатель Совета
депутатов  		                                  			               С.Н. Гофмайстер